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PUBLICATIONS REGUES PAR LA SOCIETE DE STATISTIQUE DE PARIS

du 1¢ juillet au 30 septembre 1964

ALLEMAGNE
Statistisches Jahrbuch
AUSTRALIE
New South Wales — Statistical Register
Building
Mining

Population and vital statistics
Rural industries and settlement and meteorology
Trade, Transport and Communication

Official Year book

AuTRICHE
Statistisches Taschenbuch der stadt Wien

CanNADA
Annuaire statistique

CoroMBIE

Annuaire du commerce extérieur

1964

1961/1962-1962/1963
1962

1961
1961-1962
1960-1961

1961

1963
1963-1964

1962

1 vol.

1 vol.
1 vol.
1 vol.
1 vol,
1 vol.
1 vol.

1 vol.

1 vol.

1 vol.



190 PUBLICATIONS

DANEMARK

Statistique de la production industrielle
Vente de biens immobiliers

FINLANDE

Annuaire statistique

Banque de Finlande

Caisse d’Epargne postale

Conférences statistiques des pays nordiques
Crimes jugés par les Cours

Crimes jugés par les Tribunaux
Navigation

Rapport sur l'activité de I'Office des Eaux et Foréts
Recensement général de la population
Santé publique et soins médicaux
Statistique de la construction

FrANCE

Annales de I'Institut Fourier (Tome XIII - Fasc, 2)

Annuaire hydrologique de la France

Annuaire statistique de la Ville de Paris

Compte rendu des opérations de la Banque de France

Statistiques et Ktudes Financiéres.
Balance des paiements de la zone franc (supplément n° 185)
Les Caisses d’Epargne ordinaires (supplément n® 186)
Dix-huitiéme rapport annuel du Conseil National du Crédit

(supplément n° 187)

Départements d’Outremer.
Statistique du commerce extérieur

République Centrafricaine.
Enquéte démographique

GRECE
Annuaire statistique

INTERNATIONAL

Banque internationale pour la reconstruction et le développement
(19¢ rapport)

Trente-quatriéme rapport annuel de la Banque des réglements inter-
nationaux

ItaLIE
Annuario di statistiche demografiche

JaronN
Wholesale price index annual

Maroc
Annuaire statistique

Norvice

Annuaire statistique
Commerce extérieur (Vol. I)
Comptes de la Nation
lections municipales
Recensement de la population (Vol. VIII)
Sociétés d’Assurances
Statistique du crédit
Statistique médicale
Statistique des transports et communications

. PorTUGAL

Recensement général de la population (Tomes II et IV)
Statistique agricole
Statistique de 1’éducation

Roumaniz
Petit annuaire statistique

1962
1962

1963
1963
1963
1963
1959
1962
1962
1962
1960
1961
1962

1963
1960
1961
1963

1962
1962

1963
1963
1959-1960

1963

1963-1964
1963-1964

1961

1963

1960

1964
1963
1949-1962
1963
1960
1962
1962
1962
1962

1960
1962
1962-1963

1964

1 vol.
1 vol.

1 vol.
1 vol.
1 vol.
1 vol.
1 vol.
1 vol.
1 vol.
1 vol.
1 vol.
1 vol.
1 vol.

1 vol.
1 vol.
1 vol.
1 vol.

1 fasc.
1 fasc.

1 fasc.
1 vol.

1 vol.

1 vol.

1 vol.

1 vol.

1 vol.

1 vol.

1 vol.

1 vol.
1 vol.
1 vol.
1 vol.
1 vol.
1 vol.
1 vol.
1 vol.
1 vol.

2 vol.
1 vol.
1 vol.

1 vol.



PUBLICATIONS 101

SukpEe
Accidents du travail industriels 1960 1 vol.
Annuaire des communes 1964 1 vol.
Banque royale 1963 1 vol.
Budget révisé 1964 1 vol.
Causes de décés 1962 1 vol.
Commerce extérieur 1963 1 vol.
Compagnies d’Assurances privées 1962 1 vol.
Criminalité 1963 1 vol.
Finances communales 1962 1 vol.
Impéts, charges et profits des entreprises commerciales 1962 1 vol.
Impéts et distribution des revenus et des biens 1963 1 vol.
Industrie 1961 1 vol.
Industries miniéres et métallurgiques 1961 1 vol.
Navigation 1962 1 vol.
Population des municipalités par sexe et par age 1962 1 vol.
Prix de détail et indices 1963 1 vol.
Projet de budget 1964-1965 1 vol.
Recensement de la population 1960 1 vol.
Santé publique 1962 1 vol.
Tribunaux 1961-1962 1 vol.
Vente d’alcools et de vins 1962 1 vol.
Suisse
Finances et Impéts 1962-1963 1 veol.
Recensement de la population.
Canton de Berne 1960 1 vol.
Canton de Lucerne 1960 1 vol.
Canton de Neufchatel 1960 1 vol.
Canton de Saint-Gall 1960 1 vol.
Canton de Vaud 1960 1 vol.
YoucGosLavie
Auto-gestion dans les Institutions de Services Sociaux 1961 1 vol.
Construction 1960-1961 1 vol.
Coopératives agricoles 1962 1 vol.
Culture et Beaux-Arts 1961-1962 1 vol.
Elevage et péche 1962 1 vol.
Enseignement primaire et secondaire 1962-1963 1 vol.
Hétels et Tourisme 1962 1 vol.
Production industrielle 1962 1 vol.
Prix 1962 1 vol.
Ressources et dépenses des paysans 1959-1961 1 vol.
Situation sociale dans I’agriculture 1959-1961 1 vol.
Recensement des habitations 1961 1 vol.
Transports et communications 1961-1962 2 vol.
Valeur des produits manufacturés 1962 1 vol.
vill

PRINCIPAUX ARTICLES DE METHODOLOGIE STATISTIQUE
OU DE PRESENTATION DE RESULTATS ET D’ETUDES ECONOMIQUES
PARUS DANS LES PUBLICATIONS
DE L’INSTITUT NATIONAL DE LA STATISTIQUE
ET DES ETUDES ECONOMIQUES

JUILLET A SEPTEMBRE 1964

ETUDES STATISTIQUES

Janvier-mars 1964

— Recensement des Agents de I’Etat et des collectivités locales au 1¢f octobre 1962.
— Résultats de ’enquéte bovine 1962 (suite) : Caractéristiques du cheptel bovin des quatre départements
lorrains.



192 PUBLICATIONS

— De l'influence des intempéries sur l'activité du batiment.
— Les transports routiers de marchandises en 1962. Résultats de I'enquéte par sondage.
— Valeurs a revenu variable cotées a la Bourse de Paris (Nouvel indice du Volume des transactions).

ETUDES ET CONJONCTURES

Supplément n° 5

— La situation et les perspectives dans I'industrie, d’aprés I’enquéte effectuée par I'l. N. S. E. E. en
mai 1964 auprés des Chefs d’entreprise.

Supplément n° 5 A

— Situation et perspectives de I’économie francaise en mai 1964.

Avril 1964
— Les intentions des agriculteurs concernant la production de lait et de viande.
— La population active par secteur d’établissement.

~— Quelques comparaisons relatives a certains niveaux de prix 4 la consommation dans les pays euro-
péens.

— La planification en U. R. S. S. et en Europe orientale : difficultés des plans 1980.

Supplément n° 6

— La situation et les perspectives dans le commerce de détail d’aprés une enquéte effectuée
par I'lL N.S. E. E. auprés des commercants en mai 1964.

Mai-juin 1964

— Rapport sur les Comptes de la Nation de 1'année 1963.

Supplément n° 7
— La Conjoncture francgaise : graphiques descriptifs.

Supplément n® 7 A
— La situation et les perspectives dans l'industrie, d’aprés I’enquéte effectuée par I'LL N, S. E. E. en

juin 1964 auprés des chefs d’entreprise.
Supplément n° 8

— Les investissements dans I'industrie. Réalisations en 1963, prévisions pour 1964. D’aprés des enquétes
effectuées auprés des chefs d’entreprise.

— La situation de trésorerie dans I'industrie d’aprés des enquétes effectuées auprés des chefs d’entre-
prise.

Juillet 1964

Etudes de Comptabilité nationale (6¢ numéro de la série) :
— Comptes économiques nationaux i prix constants.
— La Ventilation fonctionnelle des dépenses des Administrations de 1955 a 1960.

Supplément n° 8 A

— La situation et les perspectives dans l'industrie en juillet 1964.
— La situation et les perspectives dans le commerce de détail en juillet 1963.

Le Gérant : JEAN PERrDRIZET

BERGER-LEVRAULT, NANCY. — 278432-12-1964. — DEPOT LEGAL : 4° TRIMESTRE 1964



